
Мушципальна бюджета дошкшьна 
осв1тня установа "Ди гячий садок 
№ 22 "Росинка” мушципального 

утворення мгський округ Ялта 
Республики Крим

Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад 

JVa 22 «Росинка» муниципального 
образования городской округ Ялта 

Республики Крым

номералы Gaia багъчасы "Росинка" 
муниципал» маарифнинъ Къырым

Муниципаль мектептен атдын 
азырлагъан маариф муэсисе "22

ул. Щербака, д. 27, г. Ялта, Республика Крым, 298607, 
тел. (3654) 31 -44-15 E-mail: sadik 22-valta@crimeaedu.ru 

ОГРН 1149102177652 ИНН 9103017468 КПП 910301001 ОКПО 00806163

ПРИКАЗ
09.01.2023 № 33 -од

О создании в МБДОУ М  22 комиссии по охране труда

В соответствии со ст. 218 Трудового Кодекса Российской Федерации, с целью 
создания в МБДОУ № 22 единой системы организации работы по охране труда и 
безопасности воспитательно-образовательного процесса, предупреждения травматизма 
его участников и предотвращения несчастных случаев с детьми и сотрудниками

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по охране труда в МБДОУ № 22 
в следующем составе:
Председатель комиссии: Мальцева С.Ф., заведующий МБДОУ № 22;
Члены комиссии: Шевелева НГ.Ф., заместитель заведующего по АХР;

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о комиссии по охране 
труда, утвержденным приказом от 11,01.2021 № 27-од.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Савопуло И.Р., специалист по охране труда.

С.Ф.Мальцева


